Hoprew substitute venerabilis viri domini Johannis Liel thesaurarii

ecclesie cathedralis predicte ac procuratoris generalis episcopi et capi-

tuli Brechinensis prout de hoc dominus Patricius Nicholai notarius

publicus fecit fidem ipsoque substitute sic instante et petente dictum

Magistrum Dauid omnesque alios sua interesse putantes sic citatum et

citatos contumacem et contumaces denuntiari literasque oportunas contra

ipsum Dauid et omnes alios predictos fieri decreuit in forma Super

quibus omnibus et singulis dictus substitutus per me notarium publicum

subscriptum sibi fieri petiit publicum instrumentum Acta fuerunt hec

in capitulo generali ecclesie Brechinensis anno die quibus supra,

presentibus venerabilibus viris, domino Johanne Knycht canonico Bre-

chinensi et rectore de Funewyn, Willelmo Heslihope rectore de Cor-

tochquhy, Alexandro Pantre vicario de Dunnychtyn et Johanne Gud-

fallow vicario de Glenberuy cum multis aliis testibus

Et ego Johannes Ydill clericus Sanctiandree dicecesis no

tarius

Pensio de Lethnot Secunda citatio

XXVIII. in nomine Domini Amen Anno Incarnationis Dominice millesimo

quadringentesimo tricesimo-quinto secundum cursum et computationem

Ecclesie Scoticane mensis Februarii die prima indictione decima

9
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quarta, Pontificatus domini Eugenii Pape quarti anno quin-

to In mei notarii public! presentia perlecta fuit quedam litera

citatoria a reuerendo patre Johanne episcopo Brechinensi

suo sigillo rotundo in cera rubea sigillata contra et aduersus magis-

trura Dauid Ogilvy canonicura Brechinensera et prebendarium de Leth-

not emanata Que sic incipit, Johannes Episcopus Brechinensis

capellano parrochiali eiusdem et vicario ecclesie de Lethnot seu cui-

cumque alteri infra nostram dicecesim diuina celebranti Salutem

. Quia alias magister Dauid de Ogilvy rector ecclesie antedicte nec-

non omnes alii et singuli interesse habentes de nostro mandato legitime

citati ad comparendum coram nobis certis die et loco per nos

assignatis ad instantiam procurators in hac parte nostra et capi-

tuli responsuri super certa pensione annua viginti octo marcarum

de fructibus dicte ecclesie de Lethnot quiquidem ci

tati non comparuerunt vobis mandamus quatenus raagistrum

Dauid predictum et alios citare curetis secundo, quod compareant

in ecclesia nostra cathedrali primo die Februarii proximo futuri

hora causarum Datum apud Brechin sub sigillo nostro rotundo

xmo die Januarii anno doraini millesimo quadringentesimo tricesimo-

quinto [Sequuntur attestationes executoriales Testibus apud

ecclesiam de Lethnot ; Parochia, et Johanne Andree, Liel Johannis,

Patricio Michaelis, et Willelrno Nory, cum multis aliis Testibus apud

ecclesiam cathedralem Brechinensem ; Johanne Mudy, Nicholao Kyd et

Johanne Stephani cum pluribus aliis ] Qua litera perlecta cum pre-

scriptis executionibus prefatus dominus episcopus fecit magistrum dic

tum Dauid alias citatum ad comparendum ad certum terminum in

dictis literis citatoriis expressum per preconem in valuis chori Ecclesie

Brechinensis publice vocari ac alios secundum tenorem litere Qui

vero d ictus magister Dauid sic citatus vocatusque non comparuit nee
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per se nee per procuratorem nee alii Idcirco dictus procurator dic-

torum citatorum in dicte citationis cedula contentorum non comparen-

tium contumaciam accusauit eosque contumaces petiit reputari et iu

eorum contumacia ipsos iterum citari per literas dicti reuerendi patris

tertio et peremptorie ad procedendum in causa huiusmodi prout fuerit

rationis quam citationem dictus reuerendus pater concessit et earn ad

undecimum diem mensis dicti peremptorie fieri voluit et mandauit Et

quia dictus procurator aliquos testes ad suam intentionem in huiusmodi

causa probandam senes et valetudinaries de quorum morte ut dixit

verisimiliter timebatur sibi esse necessaries asseruit quorum aliqui in

iudicio presentes fuerunt videlz. venerabiles viri et domini Gilbertus

Brown precentor Brechinensis et Galfridus cancellarius, quos per iudi-

cem instanter citari petiit apud acta ac alios testes per ipsum procura

torem nominandos senes scilicet et valetudinaries in penam contumacie

dicti magistri Dauid et aliorum interesse huiusmodi et ne veritas occul-

taretur et copia probationis fortuitis casibus subtraheretur perhibituri

fidele testimonium veritati in dicta causa per dictum reuerendum pa-

trem legitime citari instanter postulauit Unde judex dictus ac reuer

endus pater attendens huiusmodi petitionem dicti procurations esse

iuri consonam testes tune presentes dictos scilicet dominos Gilbertum

et Galfridum viue vocis oraculo ad acta citauit et alios testes ac vale

tudinaries et precipue magistrum Cuthbertum decanum Brechinensem

qui pro tune graui infirmitate detinebatur et alios testes per dictum

procuratorem nominandos per me scribam curie Patricium Nicholai

notarium publicum citari decreuit et mandauit ad comparendum sub

pena excommunicationis perhibituri fidele testimonium in dicta causa

coram domino Roberto Wissart rectorem de Kukyston in hac parte

dicti reuerendi patris substitute nono die mensis instantis Februarii

Super quibus omnibus et singulis dictus procurator per me notarium
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publicum subscriptum sibi fieri petiit publicum instrumentum Acta

fuerunt hec in capitulo ecclesie Brechinensis anno die quibus

supra Presentibus venerabilibus viris dominis Johanne Knycht ca-

nonico Brechinensi et rectore de Funewyn, Alexandro Thome vicario

de Strucathrow et notario publico, Gilberto Nicholai vicario de Aufurde

Aberdonensis dioecesis et Johanne Willelmi capellano cum multis aliis

testibus

Et ego Patricius Nicholai presbiter Brechinensis dyoecesis publicus

autoritate imperiali notarius

Pensio de Lethnoth Tertia citatio

XXIX. An nomine Domini Amen Anno Incarnationis Dominice millesirao

quadringentesimo tricesimoquinto secundum cursum et computationem

Ecclesie Scoticane mensis vero Februarii die vndecima, Indictione

decimaquarta Pontificatus Eugenii Pape quarti anno quinto

In mei notarii publici coram reuerendo in Christo patre Johanne

Episcopo Brechinensi in loco capitulari in iudicio sedente comparuit

Magister Robertus de Hoprew procurator dicti . Episcopi

Brechinensis ac capituli eiusdem et quandam citationis cedulam a dicto

reuerendo patre emanatam ipsius sigillo rotundo sigillatam pro-

duxit tenor vero talis est Johannes Episcopus Bre

chinensis capellano parrochiali eiusdem, et vicario ecclesie de Lethnot

seu cuicunque alteri infra nostram diacesim diuina celebranti, salutem

' Quia iam bina vice Magister Dauid de Ogilvy rector ecclesie ante-

dicte necnon omnes alii de nostro mandato legitime citati ad com-

parendum coram nobis certis die et loco eisdem assignatis ad instantiam

domini Johannis Liel thezaurarii nostre ecclesie responsuri super

certa pensione annua viginti octo marcarum nobis et capitulo nostro
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antedicto de fructibus dicte ecclesie de Lethnot debita Quequidem

pensio remansit insoluta Quiquidem Magister Dauid et alii

non comparuerunt vobis nichilominus mandamus qua-

tenus dictum Magistrum Dauid et alios autoritate nostra citetis

tertio ac peremptorie coram nobis . in ecclesia nostra cathe-

drali Brechinensi undecimo die mensis instantis Datum apud

Brechin sub sigillo nostro rotundo primo die mensis Februarii an. Dni.

millesimo quadringentesimo tricesimoquinto Et sic incipit una exe-

cutio in uno latere marginis Et ego Donaldus Michaelis vicarius de